

403935

II

№ 35



Rok 1847

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ.

w Lublinie dnia 22 Marca (3 kwietnia) 1847 roku.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 26800/11850. Podaje do powszechnej wiadomości, iż dobra Poniatowa położone w Gubernii i Powiecie Lubelskim, Okręgu Kazimierskim, składające się z wsiów: Poniatowa, Kraczewice, Majdan pod Trzebuszą i Wymysłów, na satysfakcyą zaległości Skarbowych w drodze egzekucyi administracyjnej przez licytacyą głośną w dniu 8/20 Kwietnia r. b. o godzinie 1 z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego odbyć się mającą wydzierżawione zostaną, najwięcej na licytacyi postępującemu na lat trzy, to jest od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1847 do tegoż dnia 1850 r.— Główne warunki Dzierżawy i Kontraktu są następujące:

1. Licytacya rozpocznie się od summy Rsr. 3190. wyraźnie Rubli srebrem Trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt, przez dotychczasowego Dzierżawcę opłacanej.

2. Do opłaty podatków dworskich tudzież rat Towarzystwa Kredytowego jako przy wyanszlagowaniu intraty nie potrąconych, Dzierżawca nie będzie obowiązany, i tego rodzaju ciężary sam Rząd z rat dzierżawnych zaspokoi, inne zaś ciężary gruntowe do Dzierżawcy należą.

3. Na wypadek gdyby sprzedaż dóbr Poniatowa i Kraczewice nastąpiła przed upływem trzechletniej dzierżawy. Dzierżawca bez roszczenia pretenssy do Skarbu, obowiązany będzie ustąpić z dzierżawy od daty przejścia dóbr w inne ręce, rozumie się przeto samo przez się, iż ustąpienie to może mieć miejsce tylko z końcem roku dzierżawnego to jest z dniem 20 Maja (1 Czerwca) każdego roku.

4. Dzierżawca przy wyjściu z dzierżawy tych dóbr obowiązany jest zostawić cały zasiew ozimy i wiosenny, stosownie do miejscowego podziału pola, za niedosiewy zaś przy objęciu dzierżawy równie jak za wszelkie nadsiewy przy wyjściu z dzierżawy, zrzeka się wszelkiej pretenssy, w takim nawet razie gdy w skutku sprzedaży dóbr ustąpić miał przed upływem okresu dzierżawnego.

5. Opłata czynszu na licytacyi postąpionego, wnoszoną będzie do depozytu Kassy Gubernialnej w dwóch ratach półrocznych z góry, to jest w dniu 1 Czerwca i 1 Grudnia, każdego roku.—

6. Przystępujący do licytacyi wadium w 1/4 części summy dzierżawnej wyrównywajace, to jest w summie r. r 777 k. 50. złożyć jest obowiązany.— Wadium takowe zaliczone będzie na rachunek Iszej raty dzierżawnej lub też na kaucyę zatrzymane zostanie.— Nieuczynującym się zaś przy licytacyi wadia natychmiast zwrócone będą.

7. Przed wprowadzeniem do dzierżawy, Dzierżawca obowiązany złożyć kaucyę, summie rocznej dzierżawy i wartości inwentarzy na gruncie pozostawionych wyrównywajacą, bądź w

Bibl. Jagiello

1809 CK

2515/4

34

gotowiźnie, bądź w listach zastawnych, bądź w dokumencie hypotecznym dostatecznie Skarb zabezpieczającym.

8. Inwentarze własne Dziedzica oddzielnym spisem objęte, do użytku dzierżawy, na gruncie pozostawione będą.

9. Koszta kontraktu, ogłoszenia licytacji, intromissyi do dzierżawy i oddania tychże dóbr po expiracyi kontraktu, Dzierżawca sam ponieść będzie obowiązany.

Dalsze warunki dzierżawy i kontraktu, oraz wyciągi intraty, w każdym czasie do przejrzania zgłaszającym się pretendantom w biurze Rządu Gubernialnego a mianowiciej w Sekeyi Skarbowej zakommunikowane będą. Lubin dnia 7/19 Marca 1847 r. (1 raz)

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi BASINOWSKI.

Wydział Skarbu Sekeya Dobr Rządowych.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 27035/12085. Ponieważ ogłoszona na dzień 18 Lutego (2 Marca) r. b. licytacja na entreprzyzę wystawienia i z restaurowania budowli włościńskich w dobrach Rządowych Zwola i Suchowola, nie miała żadnego skutku, przeto Rząd Gubernialny podaje do powszechnęj wiadomości, iż w trzecim terminie czyli w dniu 10/22 Kwietnia r. b. przed p. o. Assessora Ekonomicznego Okręgu Siedleckiego w biurze Naczelnika Powiatu Łukowskiego w mieście Łukowie odbywać się będzie licytacja, pod temiż samemi, jak poprzednio warunkami, a mianowicie:

1. Entrepreneur za summę ryczałtem ustanowioną Rsr. 1547 k. 32, obowiązany będzie stosownie do anszlagów i rysunków przez Budowniczego Powiatowego według zasad normalnych pod względem obszerności co do każdej budowli sporządzonych, wystawić we wsiach Rządowych Zwola i Suchowola z drzewa rzniętego na podmurowaniu z kominami z cegły palonej na wapno.

Chałup pojedynczych siedm.— Stodół cztery.— Obór trzy.— Zreperować chałup dwie i stodół dwie.

2. Wystawione budowle powinny odpowiadać w zupełności tak co do wartości swęj, jako też obszerności anszlagom i rysunkom.

3. Przystępujący do licytacji na bezpieczeństwo dotrzymania warunków kontraktowych, obowiązany będzie złożyć na vadium 1/4 część summy praetialnej, które nieutrzymującemu się przy licytacji, natychmiast powrócone będzie. Utrzymującego zaś pozostanie w depozycie kassy do czasu wykonania entreprzyzy, jako rękojnia, która po zrobieniu według przepisanych form protokołu odbiorczego, i uznaniu dopełnionych robot za odpowiednie anszlagom, zwróconą będzie entrepreneurowi. O innych tej entreprzyzy warunkach interessowany może powziąć wiadomość w Biurze Rządu Gubernialnego w Sekeyi Dóbr i Lasów tudzież u rzeczzonego Assessora Ekonomicznego. Lublin d. 11/23 Marca 1847 r. (1 raz)

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi BASINOWSKI.

Wydział Skarbu Sekeya Kontrolli.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 21072/10972. Stosownie [do Art. 3. Najwyższego Ukazu z dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1839 r. jeżeli akt podlegający użyciu papieru stemplowego pisze się na jednym arkuszu w takim razie pierwszy arkusz ma być ceny prawem przepisanej, a następne środkowe na koppiejek siedm i pół.

Zasada ta jako stanowiąca ogólne prawidło, stosuje się do wszelkich pism, użyciu papieru stemplowego podlegających o ile tamże pod lit: a i b rzeczzonego Ukazu imiennie od tego obowiązku nie są wyłączone.

Gdy wszakże Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu otrzymała doniesienie, że protokoły opieczetowań i odpieczetowań nie są jak być powinny w środkowych arkuszach swoich, pisane na papierze stemplowym, przeto Rząd Gubernialny do wykonania Jój Reskryptu z dnia 3/15 Lutego r. b. N. 106671. informuje Wójtów gmin i Burmistrzów miast, przez których pomienione czynności załatwiane także niekiedy być mogą, iż protokoły opieczetowań i odpieczetowań w środkowych swoich arkuszach nie inaczej jak na papierze stempla zwyczajnego ceny kopiejek 7 i pół sporządzane być powinny do którego to przepisu pod odpowiedzialnością § 21. ustawy stemplowej zagrożoną stosować się mają.

Lublin dnia 4/16 Lutego 1847 roku.

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Wydział i Sekcyja Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 31591. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biórze Naczelnika Powiatu Siedleckiego odbywać się będzie na dniu 14f26 Kwietnia r. b. na reperacyą dwóch Kościołów parafialnego i na Cmentarzu w mieście Węgrowie, in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy Rsr. 1051 kop. 29 1f4. anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 27 Lutego (11 Marca) r. b. Nr. 1115f6798. zatwierdzonym wykazanėj; mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do Bióra Naczelnika Powiatu Siedleckiego i złożyć opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie Rs. 105 kop. 39. Deklaracye takowe do godziny 12. zrana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane, i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i niewyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą.

Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biurze rzeczzonego Naczelnika Ptu— Starozakonni do licytacyi téj przypuszczonemi nie będą.

Wzór do Deklaracyi.

Wskutek ogłoszenia z dnia 10f22 Marca r. b. Nr. 31591f7341. podaje niniejszą deklaracyą; iż obowiązuję się dopełnić reperacyi Kościołów Parafialnego i na Cmentarzu w mieście Węgrowie, według planu i anszlagu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego, za summę Rsr. N. kop. N. wyraźniej rubli srebrnych N. kopiejek N. poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. — Zaświadczenie Kassy Powiatowój na złożone w niej wadium w kwocie Rsr. 105 kop. 39. załączam; które w razie nie utrzymania się przy licytacyi, sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem dnia N. miesiąca N. roku 1847.

(1 raz) Lublin dnia 10f22 Marca 1847 r.

(podpisać Imię i Nazwisko.)

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi Rasiuowski.

Wydział Wojska Sekcyja Spisu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 29511. W wykonaniu Reskryptu JW. Naczelnie Zarządzającego Służbą Spisu i Zaciągu Wojskowego w Królestwie z dnia 15f27 Czerwca 1840 r. Nr. 5163/3995. Rząd Gubernialny

domieszczając poniżej Wypis z Protokołu Posiedzenia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 13/25 Maja 1840 roku, Nr. 3656, obejmujący rozporządzenie w przedmiocie zapobieżenia zbiegostwu zaciągowych, wydane, wkłada obowiązek na WW. Wójtów gmin Prezydentów i Burmistrzów miast, aby takowe wszystkim mieszkańcom gmin i miast upowszechnili, a to celem przejęcia się tem przekonaniem, iż obowiązkiem jest każdego zachęcać spisowych, ażeby skoro który z nich oddany zostanie na zaciąg, dochował stale wykonaną na wierność NAJJASNIEJSZEMU PANU przysięgę, i niedopuszczał się obiegostwa gdyż wrzynie przeciwnym dezertem każdy za złamanie przysięgi i opuszczenie szeregów nie tylko surowiej ulega karze, ale nadto staje się ciężarem Gminie w której został do Wojska oddany, albowiem w jego miejsce musi być inny zdalny do tegoż Wojska przeznaczony, co zaś za jego ujęciem także wraca do służby bez zaliczenia go na kontyngens. W końcu Rząd Gubernialny nadmieniał, iż deserter żaden ukryć się nie zdoła, chyba na czas krótki gdyż kary za ukrywanie przepisane, niedozwalają przetrzymać onych nawet tym mieszkańcom którzyby niepomni na obowiązki posłuszeństwa Rządowi, ukrywać ich chcieli, zaś według konwencji kartelowej krajami ościennymi zawartej deserterzy wojskowi, a nawet spisowi jeszcze na ościąg niepowołani, ekstradowani zostaną z zagranicy, gdyby tamże zbiedz mieli.

O Wykazaniu cisiejszego rozporządzenia stosowne raporta Rządowi Gubernialnemu i Naczelnikom Powiatowym najdalej w dniach 15 złożyć należy.

Wypis z Protokołu Posiedzenia Rady Administracyjnej.

w Warszawie dnia 13/25 Maja 1840 r.

Namiestnik Królestwa oznajmił Radzie Administracyjnej, że JEGO CESARSKO KRÓLEWSKA MOŚĆ mając sobie przez Niego doniesionem, o znacznej dezercyi rekrutów z Królestwa Polskiego zdarzającej się corocznie w czasie prowadzenia ich w partyach z miejsc w których są brani do kommend, do których są przeznaczeni.

Najwyżej zatwierdził raczył zaproponowane przez Niego środki mające na celu zapobieżenie podobnym wypadkom, i rozkazał podać je do powszechnej wiadomości.

W skutku takowej JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI rozkazu, Namiestnik Królestwa wzywał Radę Administracyjną o wydanie stosownych rozporządzeń.

1. Jeżeliby z liczby Rekrutów z Królestwa Polskiego w czasie prowadzenia ich w partyach z miejsc z których są brani do kommend do których są przedzieleni, zbiegł więcej jak jeden ze stu, w takim razie przewyższająca ten stosunek liczba zbiegłych, kompletowaną być ma innymi rekrutami zdanymi do wojennej służby, którzy brani być winni z tych samych Gubernii i Obwodów z których zbiegli pochodzili.

2. Naczelnie Zarządzający Spisem i Zaciągiem Wojskowym po otrzymaniu od Sztabu Głównego Czynnej Armii, spisu imiennego zbiegłych rekrutów z wymieceniem Gubernii i Obwodu z których pochodzili, obowiązany jest wydać z swej strony stosowne rozporządzenie względem pobrania innych rekrutów, i oddania ich w miejsce zbiegłych.

3. Rekruci przeznaczeni w miejsce zbiegłych i brać się mających, jako to: w artykule 1. powiedziano z tych samych Gubernii i Obwodów z których zbiegli pochodzili, w żadnym przypadku nie mogą być zastępowani ludźmi ukrywającymi się przed konskrypcją i poborem do wojska, ujętymi na włóczęgostwie, lub uwolnionymi z więzienia.

4. Schwytani zbiegli rekruci winni być natychmiast oddawani właściwym Naczelnikom Wojennym, dla postąpienia z nimi jak z deserterami Wojskowymi i odesłania ich na służbę bez zaliczenia.

5. Postanowienie to podać do powszechnej wiadomości wszystkim mieszkańcom kraju i ogłosić je corocznie przed każdym poborem do Wojska.

6. Wykonanie niniejszej decyzji i wydanie dalszych w tej mierze rozporządzeń, poleca się Generalnemu Lejtnantowi Rautenstrauch jako kierującemu Szpistem i Zaciągiem Wojskowym w Królestwie. Zgodno z protokołem Sekretarza Stana (podpisano) TYMOWSKI.

Za zgodność Szczęśliwego Bióra (podpisano) M. GREFFEN.

W ostatku Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości i to, że: NAJJAŚNIEJSZY PAN w skutek najpodanniejszego przedstawienia JO. Księcia Namiestnika Królestwa, na przełożenie JW. Naczelnika Zarządzającego Służbą Spisu i Zaciągu Wojskowego w Królestwie przez Reskrypt z dnia 9/21 Stycznia 1846 r. Nr. 487/349. objawionego, Najwyższej rozkazać raczył: Rekrutów zbiegłych w następnym poborze z partyów prowadzonych pod zmniejszonym konwojem zastąpić nie tylko spisowcami z tych gmin z których ci pochodzą, ale nawet z ich rodzin.

Lublin dnia 8/20 Marca 1847 roku.

Gubernator Cywilny General Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Wydział i Sekcja Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 12766. Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w dniu 18/30 Kwietnia r. b. o godzinie 10 z rana odbędzie się w Biórze Naczelnika Powiatu Lubelskiego licytacja głosna in minus od summy anszlagowej Rsr. 81 k. 24. na entreprzyzę reperacyi Odwachu Wojskowego w Nowej Alexandryi, do której każdy przystępujący wadium w kwocie Rsr. 9. gotowizną złożyć obowiązany, warunki zaś licytacyjne i wykaz kosztów w Biórze Naczelnika Powiatu Lubelskiego odczytane być mogą.

Lublin dnia 14/26 Marca 1847 r.

(1 raz)

Nro 8797. Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że dnia 18/30 Kwietnia r. b. o godzinie 11. z rana odbędzie się w Biórze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego w mieście Radzyniu licytacja głosna in minus od summy anszlagowej Rsr. 2024 kop. 56 i pół, na entreprzyzę wyrestaurowania zgorzałego Odwachu murowanego w mieście Międzyrzeczu, do której każdy przystępujący wadium w kwocie Rsr. 203. gotowizną złożyć obowiązany; plan zaś restaurować się mającego Odwachu wykaz kosztów i warunki licytacyjne w Biórze Naczelnika Powiatu Radzyńskiego odczytane być mogą.

Lublin dnia 11/23 Marca 1847 r.

(1 raz)

Nro 29332. Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że dnia 18/30 Kwietnia r. b. o godzinie 11. z rana odbędzie się w Biórze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego licytacja głosna in minus, od summy anszlagowej Rsr. 310 kop. 50 i 1/4. na entreprzyzę reperacyi Ujeżdżalni Wojskowej we Wsi Strzelcach, do której każdy przystępujący wadium w kwocie Rsr. 32. gotowizną złożyć obowiązany, warunki zaś licytacyjne i wykaz kosztów w Biórze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego odczytać może.

Lublin dnia 14/26 Marca 1847 roku.

(1 raz)

Gubernator Cywilny General Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

BANK POLSKI.

Nro 4343. Podaje do powszechnej wiadomości, że dobra Celejów z przyległościami położone w Powiecie Lubelskim Okręgu Kazimierskim Gubernii Lubelskiej sprzedane będą przez publiczną licytację w terminie 16/28 Kwietnia o godzinie 10 z rana w Salii Posiedzeń Banku Polskiego.

Szacunek ogólny ustanawia się na Rsr. 81574 v Złp. 543826 gr. 20. Każdy chęć kupna mający, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium Rsr. 8100 v Złp. 54000. gotowizną lub w Listach Zastawnych z właściwymi kuponami. — Prócz pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Rsr. 37890 v Złp. 252600. wynoszącej, utrzymującej się przy kupnie dóbr będzie miał pozostawioną do spłaty na gruncie sumę Rsr. 21000 v Złp. 140000. umarżoną procentem amortyzacyjnym 3 od sta obok zwyczajnego 5 od sta. Od reszty zaś szacunku, to jest od summy Rsr. 22684. licytacja rozpoczynać się będzie, i sumę tę, tudzież to wszystko, co w terminie licytacji wyżej nad tę sumę postąpionym będzie nabywca za.

placi do Kassy Banku Polskiego w gotowiznie lub Listach Zastawnych w nominalnej ich wartosci najdalej w ciagu dni 20 od daty zawiadomienia go o zatwierdzeniu kontraktu administracyjnego, a to wraz z czescia pozyczki Towarzystwa Kredytowego juz umorzana. — Dalsze warunki chęć kupna mający, przejrzed może codziennie w Biórze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego od godziny 10 z rana do 2 z południa. Można się także przekonac o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 28 Lutego (12 Marca) 1847 r.

(1 raz)

Prezes Radca Tajny (podpisano) J. TYMOŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi (podpisano) Łubkowski.

Nr. 1736.

w Warszawie dnia 21 Lutego (5 Marca) 1847 r.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

W skutku upoważnienia Rady Administracyjnej z dnia 7/19 Sierpnia 1845 r. do liczby 26028. i z odwołaniem się do artykułu 7 Ukazu dodatkowego z dnia 9/21 Kwietnia 1838 r. zawiadania posiadaczy Listów Zastawnych, iż z dniem 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. rozpocznie czynność doręczenia siedmioletnich kuponów, trzeciej czyli ostatniej zmiany do Listów Zastawnych dawniej emisyi pozostałych z prawa z dnia 1/13 Czerwca 1825 r. jak również pierwszej zmiany co do Listów Zastawnych nowej emisyi z prawa 9/21 Kwietnia 1838 r.

Doręczenie te kuponów nowych obecnej zmiany, dopełnionem będzie:

a) Bezpośrednio w Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. b) lub też za pośrednictwem Dyrekcji Szczegółowych właściwych Okręgów o ile zajdzie to żądanie.

Właściciele Listów Zastawnych dawniej i nowej emisyi chcący otrzymać kupony zmiany następnej z Dyrekcji Głównej zgłaszać się do niej mogą przez upoważnione osoby przez siebie poczynając od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. codziennie wyjąwszy dni świątecznych w godzinach między 9 a 12 przed południem.

Zgłaszający się powinien złożyć Listy Zastawne w naturze wraz z deklaracją na druku (który w Biórach Władz Towarzystwa bezpłatnie udzielany będzie) własnoręcznie podpisaną, zamieszczając w takowej specyfikacji Listów Zastawnych porząkiem liter ułożoną, ze względem na następstwo numerów pod każdą literą.

Na złożone Listy Zastawne wydany będzie żądającym rewers wystawiony na imię osoby na Deklaracji podpisanej; Rewers ten nadawać będzie prawo odbioru złożonych Listów Zastawnych temu, który udowodni tożsamość osoby na deklaracji podpisanej. — Doręczenie kuponów o których mowa następować będzie w przeciągu dni 5 licząc od dnia wydania rewersu, za zwrotem onegoż i stosownym pokwitowaniem na deklaracji, wszakże w powyższy zakres dni pięciu dni świąteczne wliczane być nie mogą.

Chcący pozyskać kopony następnej zmiany za pośrednictwem Dyrekcji Szczegółowej składać mogą od włącznie dnia 13/25 Kwietnia r. b. Listy Zastawne z deklaracją wyżej opisana Dyrekcji Szczegółowej za Jej kwitem która Listy Zastawne odebrane, ma obowiązek bezzwłocznie odesłać Dyrekcji Głównej dla dołączenia kuponów nowej zmiany i skoro to nastąpi Dyrekcya Szczegółowa o gotowości powrócenia Listów Zastawnych z kuponami dołączonemi Interessanta natychmiast uwiadomi.

Każdy zgłaszający się po odbiór Listów Zastawnych i nowych kuponów, świadectwo czyli kwit sobie przez Dyrekcya Szczegółową przy ich składaniu wydany, powróci, a z odbioru na Deklaracji pokwitować winien.

Ponieważ Listy Zastawne wylosowane lub zakwestyonowane, względem których postępowanie art. 123. prawa z dnia 1/13 Czerwca 1825 r. wskazane, rozwinięte już zostało, są przeznaczone do wyłączenia z obiegu przeto Dyrekcya Główna ostrzega, że do takowych Listów Zastawnych kupony nowe dołączone nie będą. — Lecz Listy Zastawne wylosowane, natychmiast realizowane będą w zwykłym sposobie dotychczasowym, zaś Listy Zastawne jakwyżej zakwestyonowane, pozostaną w zwykłym sposobie dotychczasowym, zaś Listy Zastawne jakwyżej zakwestyonowane, pozostaną w zwykłym sposobie dotychczasowym.

stana w depozycie Dyrekcji Głównej, która natomiast stosowne świadectwo zatrzymania udzieliła, a to w myśl art. 128 prawa z roku 1825.

W końcu Dyrekcya Główna uprzedza, że za pośrednictwem JW. Tajnego Radcy Senatora Dyrektora Głównego Przewodzącego w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, wyjednała Póstanowienie Rady Administracyjnej Królestwa, dnia 12/24 Kwietnia r. z. Nr. 2617. zapadłe, mocą którego wszelkie Listy Zastawne przesłane Poczta w zamiarze (objaśnić się winnym na kopercie uzyskania od nich nowych kuponów i na powrót właścicielom onych, tak za granicą jak w kraju zamieszkałym zwracane Poczta wolne są od opłaty portoryi przez czas czteromiesięczny poczynając od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. — Posiadacze przeto Listów Zastawnych zechcą korzyst. c z tego dobrodziejstwa Rządu i wcześn. zgłoszeniem się, uprzedzić termin opłaty pocztowe powracający.

Rzeczywisty Radca Stanu Prezes (podpisano) ŁĘSKI.

(1 raz)

Pisarz (podpisano) DREWNOWSKI.

Nro 3874.

w Warszawie dnia 24 Września (6 Października) 1846 roku.

DYREKCJA GŁÓWNA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO.

Na skutek wniesionych żądań owystawienie i wydanie duplikatów w miejsce jakoby skradzionych, zniszczonych lub zatraconych następujących Listów Zastawnych i kuponów a mianowicie:

Dawnego Okresu.

Lit. C. Nr. 93502 na Złp. 1000 z 10 kuponami. Lit. E. Nr. 43118 na Złp. 200 z 7 kuponami. Nr. 43123. na Złp. 200 z 7 kuponami. Nr. 43125 na Złp. 200 z 7 kuponami. Nr. 144208 na Złp. 200 z 4 kuponami. Nr. 144369 na Złp. 200 z 4 kuponami.

Nowego Okresu.

Lit. B. Nr. 220526 na Złp. 5000 z 7 kuponami. Nr. 220582 na Złp. 5000 z 7 kuponami. Nr. 221554 na Złp. 5000 z 7 kuponami. Nr. 222324 na Złp. 5000 z 7 kuponami. Nr. 222555 na Złp. 5000 z 7 kuponami. Nro 222651 na Złp. 5000 z 6 kuponami. Nro 222713 na Złp. 5000 z 7 kuponami. N. 223224 na Złp. 5000 z 7 kuponami. N. 277991 na Złp. 5000 z 7 kuponami. Nr. 278025 na Złp. 5000 z 7 kuponami.

Lit. G. Nr. 210652 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 210653 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 210654 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 210655 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 212788 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 213213 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 213381 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 213406 na Złp. 1000 bez kuponów. Nr. 213602 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 215125 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nro 215830 na Złp. 1000 bez kuponów. Nro 216314 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nro 219595 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nro 226279. na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 241540 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 244683 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 246336 na Złp. 1000 bez kuponów. Nr. 246954 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 260940 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 263597 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 268032 na Złp. 1000 bez kuponów. Nr. 268246 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 276309 na Złp. 1000 z 7 kuponami. Nr. 276358 na 1000 z 7 kuponami. Nr. 276905 na Złp. 1000 bez kuponów. Nr. 294048 na Złp. 1000 bez kuponów.

Lit. D. Nro 230867 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 231723 na Złp. 500 z 7 kuponami — Nr. 231724 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 231725 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 231727 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nro 231729 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nro 231731 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 231732 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 231733 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 231801 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 233122 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 233879 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 257548 na Złp. 500 bez kuponów. Nr. 269400 na Złp. 500 z 7 kuponami. Nr. 272279 na Złp. 500 bez kuponów. Nr. 300827 na Złp. 500 bez kuponów.

Lit. E. Nr. 228680 na Złp. 200 bez kuponów. Nr. 229604 na Złp. 200 z 7 kuponami—
Nr. 229605 na Złp. 200 z 7 kuponami. Nr. 228606 na Złp. 200 z 7 kuponami. Nr. 229607 na
Złp. 200 z 7 kuponami. Nr. 247743 na Złp. 200 bez kuponów.— tudzież:

W miejsce kuponów z 2 półrocza 1844 roku, należących do Listów Zastawnych Lit. A. Nr.
1189320 i 290447. każdy na Złp. 400.— i

W miejsce kuponów z półrocza 1841 roku, należących do Listów Zastawnych Lit. B. Nro
277228 i 285230. każdy na Złp. 100.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem w wykona-
niu Art: 124 Prawa z dnia 1/13 Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listów
Zastawnych i kuponów, i tych którzyby do ich własności prawo jakie mieć mogli, aby z takowe-
mi do Dyrekcyi Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego
zawiadomienia w pismach publicznych niezawodnie zgłosili się, w przeciwnym razie rzeczone Li-
sty Zastawne z kuponami, i kupony umorzone i za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w
miejscu ich duplikaty strodem interessowanym wydane będą.

Rzeczywisty Radaa Stanu Prezes ŁESKI.

za Piśarza CZERNIŃSKI.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Ogłasza niniejszem: iż wytoczone zostało postępowanie spadkowe. 1. po Michale Serwaczyńskim co
do tytułu własności części nieruchomości w Lublinie pod Nr. 69 położonej, Nrem hypotec: 45 oznaczonej,
oraz co do summy Złp. 19,000. na dobrach w Okręgu Lubelskim położonych, jako to: Płouszowicach pod
Nr. 15 i na dobrach Dąbrowicy pod Nr. 20. w Dziale IV. Wykazu Hypotecznego zabezpieczonej.— 2. po
Stanisławie Kulezyckim co do summy Złp. 70000 czyli Rsr. 10500. na dobrach Swidniki w Okręgu Hru-
bieszowskim położonych w Dziale IV. pod 31. Wykazu Hypotecznego zapisanej— zaś termin do przepisa-
nia praw na sukcesorów na dzień 26 Wześnia (8 Października) 1847 r. w Lublinie w Kancellaryi Zie-
miańskiej przed podpisanym Rejentem wyznaczony został. Lublin d. 18/30 Marca 1847 r.

Ogłasza niniejszem: iż wytoczone zostało postępowanie spadkowe.

1. Po Magdalenie z Piramowiczów Bogdanowiczowej, co do tytułu własności Dóbr Puchaczowa w
Okręgu Chełmskim położonych.

2. Po Urszuli z Kurozów Gruszeckiej, co do summy Złp. 14,000. na Dobrach Moszenki w Okręgu
Lubartowskim położonych. w Wykazie Hypotecznym w Dziale IV. pod Nr. 8 wpisanej.

3. Po Maryannie z Gruszeckich Baranowskiej i Samueli Urszuli Gruszeckiej co do tytułu własności
2/4 części nieruchomości miejskiej w Lublinie pod Nr. 57 położonej, Nr. hyp: 41 oznaczonej, oraz po tejże
Samueli Urszuli Gruszeckiej, co do summy Złp. 1,853 gr. 28. i Złp. 772 gr. 1. na tejże nieruchomości w
Dziale IV. Wykazu pod Nr. 1. wpisanej.

4. Po Antonim ózefie zch Imion Wykowskim, co do różnych obowiązków i prawa dwunastoletniej
dzierżawy w Dziale III. Wykazu Dóbr Skromowskiej Woli Lit. B. na rzecz tegoż zastrzeżonych

5. Po Klementynie i Lucynie Łuczyckich siostrach co do 2/4 części summy 28,000 Złp. w Listach
Zastawnych i Złp. 756 w srebrze na Dobrach Kozice w Okręgu Lubelskim położonych w Dziale IV. obok
Nr. 24 Lit. a. niezabezpieczonej— co do pewnych części summy Złp. 29545 na Dobrach Kaźnowie w Okręgu
Chełmskim położonych w Dziale IV. w Złówkach ad Lit. g. w pisaniej, nakoniec co do pewnych części sum-
my Złot. pol. 60495. na dobrach Szczytnie w Okręgu Chełmskim leżących ad Nro 2. w Dziale IV. wykazu
wpisanej.

6. Po Staro: Wigdorze Bergzel co do tytułu własności części nieruchomości w Lublinie pod Nr. 456
położonej, Numerem Hypotecznym 362 oznaczonej.

7. Po Staro: Nechy Godlis co do tytułu własności sklepu z placem i piwnicą nieruchomości w Lubli-
nie pod 467 położonej, Nr. hyp 311 oznaczonej, w Dziale II. ad c. oraz po Staro: Tobiaszu Himmelbau co
do tytułu własności połowy sklepu i poł piwnicy, w tejże nieruchomości w Lublinie położonej.

Termin zaś do przepisania spadków pod Nr. 1. 2. 3. 4. na dzień 26 Czerwca (8 Lipca) 1847 r. zaś
pod Nr. 5. 6. 7. na dzień 1/13 Lipca 1847 r. w Lublinie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej
przed podpisanym Rejentem wyznaczony został.

Lublin data 10/22 Grudnia 1846 r.



Serafin Konwicki.